[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
«02» июня 2020 № __                                                                                            Санкт-Петербург

	Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год

В соответствии со ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Лисий Нос

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год:

- по доходам - в сумме 133 369,9 тысяч рублей,

- по расходам - в сумме 106 033,5 тысяч рублей,

- по дефициту местного бюджета в сумме 7 037,8 тысяч рублей.

2. Утвердить показатели исполнения местного бюджета за 2020 год согласно приложениям:

2.1. Исполнение доходов местного бюджета Муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
2.2. Исполнение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам местного бюджета муниципального образования поселок Лисий Нос на 2021 год согласно приложению 2.

2.3. Исполнение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам видов расходов местного бюджета Муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению;
2.4. Исполнение по ведомственной структуре расходов местного бюджета Муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год согласно Приложению 4 к настоящему Решению;
2.5. Исполнение источников финансирования дефицита местного бюджета Муниципального образования поселок Лисий Нос за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно Приложению 5 к настоящему Решению;

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                                             В.М. Грудников